. , ..

Câmara Municipal :deAdrianópotis

. .... - ESTADODQ ,PARANÁ - .

• 11" UI I I I 11 .. ' .. ' .... c.,

. PORTARIA N° 012/2016 DE 01DJ SETEMBRO DE 2016

Súmula: "Dispõe sobre concessão de
Férias de servidor da Câmara Municipal de .

. Adrianópolis'"

o Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, SANDRO JUNIOR DOS
SANTOS,.usando de suas atribuições legais, em especial alei nO 68812009.•.

Resolve baixar a seguinte PORTARIA

Artigo 1<>- Fica concedido férias para o período de O1/i9/201ra 30/0912016 para:

. I '1· .
: - I :

Servidor Função Péríodo de Aquisição
i,

Sergio Luiz Morais da Silva M.otorista· 01/03/2P15 a 28/02l2Q16"

!
. . i

Artigo 2" -Esta Portaria entrará em vigor nesta data, ficando revogadas ias disposições em
contrário.

.1 .

REGISTRE-SE
PUBLlCA-~E .
CUMPRA-SE'
ARQUIVE-SE

Gabinete do Presidente d~ Câmara Municipal de Adrianópolis, 01 de Setembro ,e
2016. . i'

I

c'j;-----<c

( ~U c.

\ SANDRO JUN.IOR~bs SANT :

\. . Presidente da Câmara
'-..,.: .

. '. : '., "1 !! " . '.. " 1:"- " i..~ ~ !! .~, i·.· '.. . ." • .':" .',

Av..' MaL Maseareahas·de Moraes, 56 - Centro - CU: I3Ã~"AdrJan6po1is-PR.
'. FoneIFax: (41)3678-1515/3678-1478-E-lIUIn:".~IA:Pr...1u

. . Acesse ~Slte:www.emadnano,.,lifL~r.gov.1J . . . .' ..